
Výběr čtyřkolky do 100 000,-(Linhai,Target,Blade)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6013&fid=8

Výběr čtyřkolky do 100 000,-(Linhai,Target,Blade)

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6013&fid=8

Autor
Petr.Czech

Publikováno: 29.05.2015 21:43:04

Zdravím potřebuji čtyřkolku na výlety a tahání dřeva vyvážečkou,strop mám na 100 000,-Kč předem
píšu nechci gladiatory neříkám že jsou špatné ale vzhled taky hraje svoje a každej máme jinej vkus ;-)
Může bejt i bazarová a svoje kandidáty dávám do ankety - předem děkuji za názory a hlas v anketě! PS:
Co říkate na toho nového Linhaie? (je to kvalitní nebo šrot?) přej to má dnes něco společného s
yamahou?
leos2 29.05.2015 21:55:48

Pokud budeš kupovat bazarovku tak záleží na stavu 4kolky né na značce. Za 100.000
koupíš solidní traktor na tahání dřeva. Spotřeba bude stejná a odtáhneš 100x víc.Za
100.000 nekoupíš solidní 4kolku.   Klikl jsmem Linhai ani nevím proč, není z čeho
vybírat Je to asi nejmenší zlo. Novej Linhaj je novej takže Ti nikdo neporadí pochybuji
že na něm někdo najel alespoň 10.000 km , aby se daly dělat závěry.
paul44 29.05.2015 22:11:29

leos2> Jako vždy máš pravdu předsedo,jak píšeš,tady v té cenovce velký výběr néni.Ať
vezme Linhaje,to je asi nejrozumější.
Sobol 29.05.2015 22:13:11

leos2> Přesně jak píšeš (y) . No ale každej si tím musí projít sám. Hledat něco
krásnýho v téhle cenovce je to nejdůležitější (s)   Jo a s Yamahou to má společnej max
kontinent, teda ani ten né, bo kolky vyrábí v emerice :lol: Jo vlastně vím co. Ten motor
co do toho pětičenta skopčili, před dávnýma časama skopčilo CFko o Yamahy. Takže to
má cosi společnýho. :-D
PetrP 29.05.2015 22:15:13

Z tohoto výběru bych vyloučil Targeta, přece jenom na práci a tahání vozíku je lepší
Blade. Už jenom proto, že má nosiče a lepší ochranu jezdce před blátem. Ten Linhai
vypadá pěkně, nový je jen trochu přes tvůj limit. Snad to nebude průser, je to číňan,
ale tato fabrika už dělá kolky nějakej ten pátek a třeba ty linhai 320 4x4 byly docela v
pohodě. S kolkou je to dost o zacházení a při koupi ojetiny nikdy nevíš jak moc jí zkrátil
život předchozí majitel.
Honza73 30.05.2015 08:01:59

Linhai má s yamahou co se týká motorů hodně společného, ale to jen poznámka pro
prodejce JM na tomto fóru a jak jeden z nich tady uvedl tak i ten motor od cf

Stránka 1/2
31.05.2015 20:04:45

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6013&fid=8


Výběr čtyřkolky do 100 000,-(Linhai,Target,Blade)
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6013&fid=8

moto.Prostě tak funguje čínský vývoj, kdyby to bylo na nich tak mají místo motoru
šlapky. Jinak u linhaje bych se nebál ani těch menších objemů, přeci jenom nová je
nová a za tu cenu je to asi nej volba.
Sobol 30.05.2015 08:25:18

Honza73> Pan nejchytřejší se ozval. Tak nám teda napiš co má společného. jestli
myslíš to kopírování že je v pořádku tak to mi stačí. To myslím všeobecně ne jen
Linhaj.
Honza73 30.05.2015 13:42:22

Sobol> Linhai řady 300 a 400 používá stařičký motor ze skutra yamaha majesty, který
ze souhlasem yamahy vyrábějí, jinak yamaha vlastní 30procent linhaje ale to ty dobře
víš. Ale co můžeš čekat od prodejce JM asi těžko nebude mít ke konkurenci pořád
hloupé připomínky, když mu to tady umožní že.
Sobol 30.05.2015 16:53:39

Honza73> reaguju na tebe kvůli tvejm blbejm připomínkám. Kdy jsi mě tady viděl
prosazovat něco v něčím zájmu. Za 100 litru si tu yamahu rovnou může koupit jetou
;-) Jak vás tady z bratrem čtu, tak servisujete víc kolek než já, tak nevím o co ti jde.
Na TGB v provedení IRS mám svůj názor NIC to nemá s 425 nebo 525), protože to
servisuju dost často se stejným výsledkem. Tento díl nevedeme, musíte koupit celek. A
to je snad celej povozek. Takže třeba když se ti vymačkaj uložení ramen (asi poslední
čtyři stroje je meli KO), tak musíš vysolit přez dvacet tisíc za celý ramena a to jen za
zadní. Předek to stejný a o čepech nemluvě. Štefty to stejný, jedině celej náboj,
kardany jakbysmet a životnost koše na spojce u pětistovek to stejný. Takže než si pak
nechat nadávat do zlodějů (stroj po 9 tisících Km - materiál aby to prošlo technickou 84
tisíc Kč) tak tady raději napíšu kup si origo yamahu jestli hledáš neco podobnýho a tu
dáš za relativně pár kaček do kupy. ;-)  Jo a stím motorem Majesty, jo je stejnej ale
materiálově je to krapet jinak. To se srovnat opravdu nedá.

Stránka 2/2
31.05.2015 20:04:45

Motorkáři.cz


